



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๑ รหัสสายทาง อบ.ถ.๑๕๘-๑๔
เส้นทางทางรถไฟ - ทางไปบ้านใหม่บุญจันทร์

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทในเว็บไซต์
ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง
นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย ได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก หมู่ ๑๑ รหัสสายทาง อบ.ถ.๑๕๘-๑๔ เส้นทางทางรถไฟ - ทางไปบ้านใหม่บุญจันทร์ หมู่ที่ ๑๑ บ้าน
โนนสวน ตำบลบึงหวาย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่
น้อยกว่า ๔,๑๕๒.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๒,๖๕๒,๙๐๐ บาท (สองล้านหกแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาท
ถ้วน) กำหนดราคากลาง ๒,๗๐๕,๙๔๖.๓๙ บาท (สองล้านเจ็ดแสนห้าพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทสามสิบเก้าสตางค์)
กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้)

จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้
และขอประกาศประชาชนสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารแนบท้าย ประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ในทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายประเวศ หอมชื่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ 11 รหัสสายทางอบ.ถ.158-14 เส้นจากทางรถไฟ -
ทางไปบ้านใหม่บุญจันทร์ หมู่ที่11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนคสล.หมู่11รหัสสายทางอบ.ถ.158-14 เส้นจากทางรถไฟ-ทางไปบ้านใหม่บุญจันทร์ หมู่11บ้านโนนสวน
กว้าง 4 ม.ยาว1,038 ม.เมตรหนา0.15ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,152ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,652,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 2,705,946.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวิทย์ ประมูลพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 วิษณุ แก่นกุล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.3 อานันต์ ฐสาวัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการ

ณัฐวิทย์ ประมูลพงศ์

09 มกราคม 2569 09:41:51

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ 11 รหัสสายทางอบ.ถ.158-14 เส้นจากทางรถไฟ - ทางไปบ้านใหม่บุญจันทร์ หมู่ที่11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,567.200	1.74	7,946.92	1.3642	2.37	10,841.18
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	207.600	326.75	67,833.30	1.3642	445.75	92,538.18
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,152.000	420.52	1,745,999.04	1.3642	573.67	2,381,891.89
4	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	80.000	282.20	22,576.00	1.3642	384.97	30,798.17
5	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	336.000	175.52	58,974.72	1.3642	239.44	80,453.31
6	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	1,038.000	56.00	58,128.00	1.3642	76.39	79,298.21
	3. งานไหล่ทาง							
7	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง ข้างละ 0.20 ม.	ลบ.ม.	83.040	265.93	22,082.82	1.3642	362.78	30,125.38
					รวมราคากลาง			2,705,946.32

ณัฐวิมล ประมูลพงศ์

09 มกราคม 2569 09:42:03

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ 11 รหัสสายทางอบ.ถ.158-14 เส้นจากทางรถไฟ - ทางไปบ้านใหม่บุญจันทร์ หมู่ที่11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย



ณัฐวิมล ประมูลพงศ์

09 มกราคม 2569 09:42:03

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ่างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ 11 รหัสสายทางอบ.ถ.158-14 เส้นจากทางรถไฟ - ทางไปบ้านใหม่บุญจันทร์ หมู่ที่11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

(ญัฐวัสส์ ประมูลพงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนันต์ รุสวาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิษณุ แก่นกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ญัฐวัสส์ ประมูลพงศ์

09 มกราคม 2569

พ.น.อ.วิวัฒน์

ชื่อ ประธานกรรมการ

ชื่อ กรรมการ

ชื่อ กรรมการ